
THE LOCAL HOUSE AYASARANDA 
16 Eylül Mah 3014 Sok. No:12 T: 0546 475 47 43 E: info.ayasaranda@thelocalhouse.com.tr W: thelocalhouse.com.tr 

 

 

 

 

The Local House Ayasaranda: Çeşme'nin En Güzel Koyunda Bohem Bir Deneyim… 

Ege Denizi’nin fısıltılarının bohem bir ruhun canlı ritimleriyle karıştığı The Local House Ayasaranda’ya 

davetlisiniz! Çeşme’nin göz alıcı koyları arasında bir mücevher olan Ayasaranda’nın kalbinde yer alan otelimiz, 

büyüleyici dalgalara sadece 100 metre mesafede lüks ve huzurun buluştuğu bir sığınaktır.  

26 büyüleyici oda, her biri eşsiz bir tasarım şaheseri, Ege’nin masmavi sularının ve Sakız Adası’nın uzak 

cazibesinin geniş manzaralarını sunuyor. Otelimize adım attığınızda, modern mimari, doğanın maviler ve 

yeşillerden oluşan paletiyle kusursuz bir şekilde iç içe geçerek sizi huzurun heyecanla el ele dans ettiği bir 

dünyaya davet ediyor. 4 dönümlük bir alanda yer alan otelimizde, kendinizi keyifli bir dinlenceye 

bırakabileceğiniz veya güneşin öptüğü gökyüzünün altında serinletici dalışların tadını çıkarabileceğiniz bir 

cennet olan 28 metrelik bir açık havuz bulunmaktadır. 

The Local House Ayasaranda’da sadece konukseverliğin ötesine geçiyor ve her bir misafirimize özel deneyimler 

yaratıyoruz. The Local House Ayasaranda sadece bir otel değil; müzik, sanat, gastronomi ve sağlıklı yaşamın 

ahenkli bir senfonide iç içe geçtiği bir yaşam tarzıdır. İster yıldızların altında bir festival ister gençleştirici bir 

yoga inzivası olsun, otelden ayrıldıktan uzun süre sonra bile ruhunuzda yer edecek anlar yaratıyoruz. 

 

 
GENEL BİLGİLER 

HOTEL The Local House Ayasaranda 

ADRES 16 Eylül Mah. 3014 Sok. No:12 Ayasaranda Mevkii Çeşme İzmir 

MOBILE 0546 475 47 43 

E-MAIL info.ayasaranda@thelocalhouse.com.tr 

reservation.ayasaranda@thelocalhouse.com.tr  

WEB SİTESİ www.thelocalhouse.com.tr 

YAPILIŞ TARİHİ 2024 

HİZMET ZAMANI Nisan - Ekim 

KONSEPT BB 

CHECK –IN 14:00 

CHECK – OUT 12:00 

mailto:info.ayasaranda@thelocalhouse.com.tr
http://www.thelocalhouse.com.tr/
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OTEL KONUMU 

ULAŞIM İzmir Adnan Menderes Havaalanı – Otel 85 KM 

MERKEZE 200 mt 

HASTANELER Devlet Hastanesi 5 km, Özel Medicana Hastanesi 4,5 km,  

 

YİYECEK VE İÇECEK ALANLARI 

 

L’Saranda Restaraurant Açık Alan 100 Kuver 

Pool Bar 30 Kuver 

 

Serpme Kahvaltı 08:30 – 11:30 

Snack Bar 11:30 – 18:00 

Pool Bar 08:30 – 00:00 

A La Carte 18:30 – 23:30 
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The Local House Ayasaranda farklı ambiyansı, sıra dışı mimari tasarıma sahip havuz başı alanında özel davet, etkinlik ve 

organizasyonlarınıza ev sahipliği yapıyor. 200 kişiye kadar misafir ağırlayabildiğimiz restaurant ve havuz alanımızda sizlere 

unutulmaz anılar biriktirmeniz için profesyonel mutfak ve kadromuz ile hizmet vermekteyiz. 

 

DAVET VE ORGANİZASYON 

 

The Local House Ayasaranda’nın muazzam deniz ve Sakız Adası Manzarası eşliğinde unutulmaz davet ve organizasyonlara 

imza atıyoruz. 

 

Yemekli düzende 150 kişilik, kokteyl düzeninde 220 kişilik Havuz Başı alanımız, 150 kişilik yemek düzeni ve 220 kişilik  Çim 

Event Alanımız ve eşsiz bir manzaraya sahip 50 kişilik lobby bar alanımız  ile her türlü düğün, etkinlik, kurumsal 

organizasyonlara alternatif alanlar sunuyoruz. 

 

L’SARANDA RESTAUANT 

 

Çeşmenin lokal ve taze deniz ürünleri oluşturuşan menümüzün yanı sıra dünya mutfağından tüm lezzetleri 

deneyimleyebileceğiniz L’Saranda Restauran 7 gün boyunca kahvaltıdan akşam yemeğine, lounge bar hizmetine kadar gün 

boyu hizmet vermektedir. 

 

ODA TİPLERİ VE ÖZELLİKLERİ : 

 

TOPLAM ODA SAYISI 26 Oda 

Deluxe Room 18 Oda 

Deluxe   Corner 2 Oda 

Pool Deluxe 6 Oda 
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Deluxe King: Odalarımız 2.3.4. ve 5. Katlarda bulunmaktadır. Odalarımız geniş bir balkona sahip olup deniz ve havuz 

manzaralıdır.. Odalarımız geniş pencereye sahiptir. Odalarımız 26 m2’dir. Banyolarımızda duşa kabin mevcuttur. Odalarımızda 

konumlarına göre 1 adet 160*200 mt yatak bulunmaktadır Keyifle zaman geçirebileceğiniz ve konforunuz ve tüm ihtiyaçlarınıza 

hitap edebilecek şekilde dekore edilmiştir. Tüm odalarda kartlı kapı sistemi, kablosuz internet, mini bar, kasa, saç kurutma 

makinesi, bornoz, havlu, terlik tek kullanımlık Şampuan, Saç Kremi, Vücut Losyonu, Sabun, Duş Jeli, Banyo Lifi, kişisel bakım 

ürünleri, merkezi soğutma sistemi, telefon, kettle, ücretsiz günlük 2 adet 0,5 cl su, çay & kahve bulunmaktadır. Odalarımızda 

yangın alarm sistemi ve duman dedektörü bulunmaktadır. 

Deluxe Corner Room: Odalarımız deniz ve havuz manzaralı olup; sadece 5. katta köşe konumunda bulunmaktadır. 

Balkonlar 180 derece deniz manzarasına sahip olup keyifli bir günbatımız manzarası için muhteşem bir imkan  sağlar. 

Odalarımız 29 m2’dir. Oldukca geniş ve feraf bir odadır. Bu odalarımız 3 kişilik konaklamalara uyun olup ilave yatak ile 

konaklama imkanı sağlanmaktadır.1 adet 160*200 mt yatak ve 1 banyo bulunmaktadır. Banyolarımızda duşa kabin 

mevcuttur. Salonda 1 adet sehpa, 1 adet berjel, LED TV bulunmaktadır. Keyifle zaman geçirebileceğiniz ve konforunuz ve 

tüm ihtiyaçlarınıza hitap edebilecek şekilde dekore edilmiştir. Tüm odalarda kartlı kapı sistemi, kablosuz internet, mini bar, 

kasa, saç kurutma makinesi, bornoz, havlu, terlik, kişiye özel tek kullanımlık Şampuan, Saç Kremi, Vücut Losyonu, Sabun, 

Duş Jeli, Banyo Lifi, merkezi ısıtma ve soğutma sistemi, telefon, espresso makinesi, kettle, ücretsiz günlük 2 adet 0,5 cl su, 

çay & kahve, bulunmaktadır. Odalarımızda yangın alarm sistemi ve duman dedektörü bulunmaktadır. 

Pool Deluxe: 

Odalarımız deniz ve havuz manzaralı olup havuz katta yer almaktadır. Odaların kendilerine ait bir güneşlenme terası 

yer alıp terastan bahçe ve havuza direkt ulaşım mevcuttur. Odalarımız 29m2 dir. Oldukca geniş ve feraf bir odadır. 1 

adet 160*200 mt yatak ve 1 banyo bulunmaktadır. Banyolarımızda duşa kabin mevcuttur. Salonda 1 adet sehpa, 1 adet 

berjel, LED TV bulunmaktadır. Keyifle zaman geçirebileceğiniz ve konforunuz ve tüm ihtiyaçlarınıza hitap edebilecek 

şekilde dekore edilmiştir. Tüm odalarda kartlı kapı sistemi, kablosuz internet, mini bar, kasa, saç kurutma makinesi, bornoz, 

havlu, terlik, kişiye özel tek kullanımlık Şampuan, Saç Kremi, Vücut Losyonu, Sabun, Duş Jeli, Banyo Lifi, merkezi ısıtma 

ve soğutma sistemi, telefon, espresso makinesi, kettle, ücretsiz günlük 2 adet 0,5 cl su, çay & kahve, bulunmaktadır. 

Odalarımızda yangın alarm sistemi ve duman dedektörü bulunmaktadır. 
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GENEL ÖZELLİKLER 

Ücretsiz Hizmetler 

Sigara İçilmez Odalar 

Yüksek Hızlı İnternet 

Danışma Servisi 

Resraurant, bar vb. yeme içme olanakları 

Elektronik şifreli emanet kasası 

24 Saat Güvenlik  

Kapalı Devre Kamera Sistemi Yangın Alarm Sistemi 

 

Ücretli Hizmetler 

Havaalanı ve Vip Transfer Hizmeti 

Çamaşırhane, Kuru Temizleme 

Davet ve Organizasyon Hizmeti 

Bar, Alacarte Restoran 

 

ÖDEME SEÇENEKLERİ MasterCard, Visa,  Mail Order, Havale/Eft 

EVCİL HAYVAN Otelimize evcil hayvan kabul edilmemektedir. 

ÇOCUK / EKSTA YATAK 12 yaş ve üzeri misafir kabul edilmektedir. Deluxe Corner odalarımız 3. Kişilik 

konaklamalar için uygundur.  
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